
Утв. приказом Минфина РФ от 25 марта 2011 г. № 33н

(в ред. от 16 мая 2019 г.)

Форма по ОКУД

Дата

Учреждение по ОКПО

ИНН

Обособленное подразделение

Учредитель по ОКТМО

по ОКПО

Наименование органа, осуществляю- ИНН

щего полномочия учредителя Глава по БК

Периодичность: годовая

Единица измерения: руб. по ОКЕИ

Деятельность по госу-

-

5

59,509,838.62

-

201,045.00

-

61,043,425.03

31,920.00

169,125.00

-

-

4

1,978,242.92

-

61,043,425.03Доходы от оказания платных услуг (работ), компенсаций затрат

1

ОТЧЕТ О ФИНАНСОВЫХ РЕЗУЛЬТАТАХ ДЕЯТЕЛЬНОСТИ УЧРЕЖДЕНИЯ

Наименование показателя

Доходы от собственности

в том числе:

Доходы (стр. 030+стр. 040+стр. 050+стр. 060+стр. 070+стр. 090+стр. 100+

стр. 110)

"Средняя общеобразовательная школа № 1 им. героя Советского Союза Н.П.Фёдорова"

на 1 января 2022 г.

3

аналитики

100

120

130

Код

с целевыми средствами

Деятельность

дарственному заданию

в том числе:

Доходы от оказания платных услуг (работ)
Доходы от возмещений Фондом социального страхования Российской 

Федерации расходов

в том числе:

в том числе:
Поступления капитального характера бюджетным и автономным 

учреждениям от сектора государственного управления

Доходы от операций с активами

Поступления текущего характера бюджетным и автономным учреждениям 

от сектора государственного управления

в том числе:

Безвозмездные поступления капитального характера от бюджетов

- -

- -

Штрафы, пени, неустойки, возмещения ущерба

в том числе:

Безвозмездные поступления текущего характера от бюджетов

140 - -

Код

2

150

152 1,935,716.92

1,935,716.92

139

131 -

-

030

010

060

050

строки

040

деятельность

Приносящая доход Итого

0503721

383

КОДЫ

01.01.2022

4715004949

41645101001

25853583

201,045.00

6 7

61,689,126.54

-

61,244,470.03

61,212,550.03

31,920.00

-

1,935,716.92

1,935,716.92

42,526.00-

-

-

Доходы от выбытия активов 172 - -1,543,532.74 - -1,543,532.74

42,526.00

-1,543,532.74-

42,526.00

42,526.00 -

-

-1,543,532.74090

070 160

162

170



Форма 0503721 с. 2

Услуги связи

Расходы  (стр. 160+стр. 170+стр. 190+стр. 210+

стр. 230+стр. 240+стр. 250+стр. 260+стр. 270)

Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда

в том числе

Заработная плата

Начисления на выплаты по оплате труда

Оплата работ, услуг

в том числе

КодНаименование показателя

1

Прочие доходы

в том числе

Безвозмездные недежные поступления в сектор государственного управления

в том числе

Безвозмездные неденежные поступления капитального характера от сектора 

государственного управления и организаций государственного сектора

222

223

225

226

227

230

240

221

213

220

180

190

Код

аналитики

3

210

211

195

200

160

150

100

строки

2

170

110 - 9,946.33

9,946.33-

61,613,618.021,160,030.92

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

- -

Амортизация

Расходование материальных запасов

Безвозмездные перечисления капитального характера организациям 260

в том числе

Социальное обеспечение

в том числе

Социальные пособия и компенсации персоналу в денежной форме

Расходы по операциям с активами 250

в том числе

Транспортные услуги

Коммунальные услуги

Работы, услуги по содержанию имущества

Прочие работы, услуги

Страхование

190Обслуживание долговых обязательств

в том числе

210Безвозмездные перечисления текущего характера организациям

в том числе

230Безвозмездные перечисления бюджетам

в том числе

240

-

6,468.00

579,415.02

-

-

-

-

-

-

80,000.00

953,283.02

-

-

-

287,400.00

3,559,461.02

503,695.34

-

250

260

270

266

163,381.50

271 -

272 163,381.50

280 -

7,261,585.60

164,910.39

-

33,351,853.06

43,416,351.54

-

4,063,156.36

164,910.39

10,064,498.48

230,645.32

-

-

4,632,184.41

1,225,084.40

13,349,499.73

-

- 1,512,484.40

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

--

9,946.33-

9,946.33-

201,045.00 62,974,693.94

- -

43,416,351.54-

- 33,351,853.06

- 10,064,498.48

14,451,070.35148,287.60

- 230,645.32

- 80,000.00

- 4,632,184.41

- 164,910.39

52,757.40 4,279,295.26

- 3,559,461.02

719,834.2452,757.40

--

- 164,910.39

148,287.60 7,989,288.22

6,468.00-

--

--



Форма 0503721 с. 3

619,700.00-

30,000.00-

13,366.40-

- -1,285,567.40

- -1,285,567.40

Приносящая доход Итого

деятельность

6 7

663,066.40-

- 619,700.00

30,000.00 -

-13,366.40

-2,103,779.40818,212.00

-2,103,779.40818,212.00

Деятельность Деятельность по госу-

дарственному заданиюс целевыми средствами

4 5

43,366.40 619,700.00

- 195,229.74

915,063.9852,757.40

52,757.40 719,834.24

- 367,464.23

172,234.49-

- 4,524,104.51

- 4,351,870.02

Код

аналитики

41Х

291

295

290

3

310

296

Код

строки

320

301

300

270

321

310

322

340

440

163,381.50 698,925.08

503,695.34163,381.50

- 195,229.74

25,803.00 341,661.23

146,431.4925,803.00

3,705,892.51818,212.00

792,409.00 3,559,461.02

Наименование показателя

1 2

Прочие расходы

в том числе:

Налоги, пошлины и сборы

Другие экономические санкции

Иные выплаты текущего характера физическим лицам

Чистый операционный результат (стр. 301–стр. 302); (стр. 310+стр. 410)

Операционный результат до налогообложения (стр. 010–стр. 150)

Операции с нефинансовыми активами (стр. 320+стр. 330+стр. 350+

стр. 360+стр. 370+стр. 380+стр. 390+стр. 400)

Чистое поступление основных средств

в том числе:

увеличение стоимости основных средств

уменьшение стоимости основных средств

из них:

360Чистое поступление материальных запасов

в том числе:

361увеличение стоимости материальных запасов

из них:

362уменьшение стоимости материальных запасов



Форма 0503721 с. 4

Чистое увеличение дебиторской задолженности

в том числе:

увеличение дебиторской задолженности

уменьшение дебиторской задолженности

в том числе:

Наименование показателя

увеличение затрат

1

(стр. 420–стр. 510)

Операции с финансовыми активами (стр. 430+стр. 440+стр. 450+

уменьшение затрат

Операции с финансовыми активами и обязательствами

стр. 460+стр. 470+стр. 480)

выбытие денежных средств и их эквивалентов

поступление денежных средств и их эквивалентов

Чистое поступление денежных средств и их эквивалентов

в том числе:

410

420

430

431 510

КодКод

строки аналитики

2 3

х391

х392

-2,445,440.63792,409.00

- -1,718,878.27

-196,444.13-

61,396,951.032,082,012.92

Деятельность по госу-Деятельность

с целевыми средствами дарственному заданию

54

- 62,797,517.57

62,797,517.57-

480

481 560

482 660 2,090,520.42 63,125,547.28

432 610

- -1,522,434.14

61,603,113.142,090,520.42

61,593,395.162,082,012.92

201,045.00 65,417,112.70

Приносящая доход Итого

деятельность

76

201,045.00 62,998,562.57

62,998,562.57201,045.00

-1,653,031.63-

-1,718,878.27-

-196,444.13-

63,695,756.03216,792.08

-1,522,434.14-

201,045.00 63,894,678.56

216,792.08 63,892,200.16



Форма 0503721 с. 5

Руководитель Главный бухгалтер

Централизованная бухгалтерия

Руководитель

(уполномоченное лицо)

Исполнитель

« » 20 г.

(расшифровка подписи)

8-81367-51085, 

(телефон, e-mail)

Код

542

540

560

541

510

2

строки

Код

3

аналитики

-49,245.05

Итого

68,604,187.41

- -16,601.59

231,961.08

-

Приносящая доход

231,961.08

6

-

деятельность

68,554,942.36

-65,846.64

7

(подпись)

Главный бухгалтер Ионина Светлана Львовна

(должность) (подпись) (расшифровка подписи)

(должность)

1

Наименование показателя

уменьшение прочей кредиторской задолженности

увеличение прочей кредиторской задолженности

Операции с обязательствами

(стр. 520+стр. 530+стр. 540+стр. 550+стр. 560)

Черепанова Наталья Николаевна

830

730

х

(подпись)

(наименование, ОГРН, ИНН, КПП, местонахождение)

Чистое увеличение прочей кредиторской задолженности 

в том числе:

Чистое изменение резервов предстоящих расходов

(подпись) (расшифровка подписи)

Ионина Светлана Львовна

(расшифровка подписи)

65,593,184.41

66,336,348.36

5

743,163.95

- -16,601.59

Деятельность

4

с целевыми средствами

Деятельность по госу-

дарственному заданию

726,562.36

2,779,041.92

-792,409.00

-792,409.00

1,986,632.92
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